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Förslag till kyrkomötesbeslut 
1. Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att föreslå ändringar i Sveriges 

Kristna Råds folder Detta vill vi! Kyrkorna och migrationsfrågorna i syfte att 
rätta till teologiska felaktigheter man använt som stöd för sin linje i invandrings-
politiken. 

2. Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att ansvara för att litteratur 
som kyrkan ger ut använder sig av en seriös teologisk tolkning. 

Motivering 
Enligt min uppfattning använder Sveriges Kristna Råd i foldern Detta vill vi! 
Kyrkorna och migrationsfrågorna Bibeln tendentiöst och felaktigt i syfte att vinna 
stöd för sin invandringssyn. I foldern Detta vill vi! används lösryckta bibelcitat för 
att finna stöd för en invandringspolitik som framstår som synnerligen ogenomtänkt. 
Detta är att missbruka bibeltexter. 

På sidan 6 i foldern Detta vill vi! har man dragit ut detta stycke ur sitt samman-
hang: ”Låt barnen komma till mig och hindra dem inte – Guds rike tillhör sådana 
som dem” (Mark 10:14). Det utvalda bibelstället Sveriges Kristna Råd använder sig 
av handlar inte om migrationsfrågor, utan om barnens rätt till Jesu undervisning då 
lärjungarna försökte mota i väg dem från Jesu närhet. Men med denna bibelvers vill 
man försvara den nuvarande invandringspolitiken. I detta exempel att göra gällande 
att, under begreppet ensamkommande, flyktingbarn automatiskt ska få asyl i 
Sverige. 

Längre ner på sidan har man klippt ut en annan lösryckt bibelvers ur sitt 
sammanhang (Mark 3:25) där det står: ”Om en familj är splittrad kan den inte 
bestå”. I denna vers vill Sveriges Kristna Råd finna stöd för en ohämmad anhörig-
hetsinvandring till Sverige. Denna vers handlar inte heller om migration utan om 
Jesus då han anklagas för att vara besatt av Belsebub. ”Om ett hus har kommit i strid 
mot sig själv kan det inte bestå”, svarar Jesus i det han ifrågasatte hur logiskt det är 
att Satan driver ut Satan. 

Sveriges Kristna Råds folder Detta vill vi! Kyrkorna och migrationsfrågorna, är 
full av politisk propaganda där man utan skrupler missbrukar bibelverser som ett 
sorts bevis för Guds stöd för den förda invandringspolitiken. Det är ovärdigt 
Svenska kyrkan att utnyttja den brist på kunskap man i dag har om kristendomen i 
syfte att förvanska Bibeln för politiska motiv. Likaså boken Där främlingskapet 
bryts kan en ny värld börja är politisk invandringspropaganda förtäckt med utvalda 
återkommande bibelverser som inte har med svensk förd invandringspolitik att göra. 
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Mot 2014:57 Till största del handlar boken om att hetsa mot Sverigedemokraterna som vill värna 
vår gemensamma kultur, vårt kristna arv samt bevara och upprätthålla familjen. 

Det synes mig vara viktigt att Svenska kyrkan visar en ödmjuk respekt för Bibeln 
vars ord man är satt att förvalta. Därmed ser jag det som absolut nödvändigt att 
sakkunniga teologer tar ett ansvar för det avfall som sker. De människor som idag 
blir vilseledda av Svenska kyrkans undervisning är att likna med att bli bortvisad 
från Jesus Kristus. Förfarandet som Svenska kyrkan gör sig skyldig till, enligt ovan, 
är därmed att likna med lärjungarnas bortvisande av barnen. 
 
Tyresö den 21 juli 2014 

 
Margareta Larsson (SD) 
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